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E drejta diplomatike dhe konsulare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Amara Driton Sejdiu 190401100094

2 Bleona Brahim Hajdari 190401100490

3 Daorsa Ilir Berisha 190401100548

4 Donika Ilir Tasholli 190401100155

5 Donjeta Jakup Hasani 100401120034

6 Gresa Afrim Rrahmani 190401100317

7 Jehona Haxhi Ujkani 190401100303

8 Leonarta Skender Islami 190401100173

9 Nitë Faton Abdullahu 190401100293

10 Tringa Visar Goxhufi 190401100212

11 Verona Shpejtim Januzi 190401100217

12 Vjollca Fahri Sylejmani 127059
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